Piekuty

nomina

Donatio

Coram officio et actis presentis castrensis capitanei Branspen pte comparens
Nobilis Nicolaus olim Thomae Piekuty de Piekuty nostra villa hunc
sanus

sanus mente et corpore eam palam recognovit quia Nobili Thome olim ben-
 cepti Prefecti bonorum suorum immobillium in hereditate Prefecti nova
 filiorum in area duos fultos ab observancia ad vram publicam servandam
 tendem inter metas Notium Mathsi et Jacobi Prefectorum iacent cum gra-
 to et omnibus attineris nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in pec-
 netum resignavit sui nam beatus subromissione realiter cum pa-
 tris in possessione per mitem et Notis duos offere acceptas dat et ad-
 mittit submittendo se suis cum successoribus suis eandem donatorum
 suum et eius posteror ab omni impedimento invidio omnium et ungue-
 tarum personarum tuam defendere et solus per se ac per suos missas
 personis non insuriant sub dummis terribus simpliciter taxatis
 Et inam officio presentis perempta responsione omnibus controversis
 exceptionibus allegacionibus notis et illis ac earum prosequutionibus
 se et suos successores uti absumendo et abrenunciando

Wojni

Quietatio

Coram officio et actis presentibus castren Capitanus Brans pte comparens
 Nobilis Vrelo illeus Markowski olim Alberti filius sanus mente
 et corpore eam palam recognovit quia Nobiliem Leonardum
 olim Gregorii Wojno ex obligatione bonorum in bonis Wojny fuisse
 sibi per eum inscripta una inscriptione in duodecim foliis
 et alia infero hie per parentem eius Nobili Joanni Fredrichi
 in tredelom florentis inscripta tandem sibi demissa ob sufficientem
 satisfacionem pro suo interesse quietat et de bonis unde pcedit
 hanc sua presentis personali recognitione mediante

Wojny

Markowski

obligatio

Coram officio et actis presentibus castren Capitanus Brans pte comparens
 Nobilis Leonardus Adam olim Gregorii Wojno sanus mente et
 corpore eam palam recognovit quia Notis Vrelo illeus
 olim Alberti Markowski et via proteris bonorum suorum in hereditate
 Wojny hospitorum consistens pte pte a granicis stare
 bozha ad semitam de kottri ad dambrozha tendem ditam
 Iuanis inter metas Valentini Wojno et pte granicem pre-
 fecti iacent cum agris pratis et omnibus utilitatibus nullis
 exceptis in sex foliis notis ad exemptionem obligavit sui
 nam carute in scripta bona seu pepulam subromissione
 realiter cum actuali et pacifica possessione per mitem et Notis
 duos offere acceptas dat et admittit submittendo se suis
 cum successoribus eandem tenentiam sui vel eius posteror toto
 tempore tenute eiusmodi tuam defendere curare libera-
 re intercedere pacificare solus per se et per suos missas ac
 sub ordinatis personis non insuriant sub vobis similitudinem
 sex foliis notis Et inam officio presentis castren Brans pte
 pte responsione omnibus controversis exceptionibus allega-
 tionibus notis et illis ac earum prosequutionibus se et suos
 successores uti absumendo et abrenunciando